Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города Благовещенска
от 29.03.2017 № 856 «Об утверждении Положений об оплате труда работников

муниципальных учреждений города Благовещенска, осуществляющих
деятельность по оказанию услуг в области бухгалтерского учета»

 В целях приведения в соответствие Положению об установлении
систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных, казенных и
автономных учреждений, утвержденному постановлением администрации
города Благовещенска от 26.12.2011 № 5998,
п о с т а н о в л я ю :
 1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
29.03.2017 № 856 «Об утверждении Положений об оплате труда работников
муниципальных учреждений города Благовещенска, осуществляющих
деятельность по оказанию услуг в области бухгалтерского учета» (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 28.04.2025 № 2330)
изменение, изложив абзац второй пункта 3.3.4 приложения № 1 и
приложения № 2 к постановлению в следующей редакции:
  «Процентная надбавка за стаж работы в южных районах области
выплачивается в размере 30 процентов с первого дня работы».
 2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).
 3. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 22.10.2023.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

www.admblag.ru.